
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE 
PLANTAS

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – PDSE/CAPES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento 
de Plantas, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Designar  os  membros  da  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo 
referente ao Edital PRPG Nº 082/2024 PDSE/CAPES:

Prof.  Dr.  José  Airton  Rodrigues  Nunes  –  Presidente  (Coordenador  do 
Programa)

Prof. Dr. Elaine Aparecida de Souza – Membro Interno

Prof. Dr. Tiago de Souza Marçal – Membro Interno

Prof. Dr. Eduardo Alves – Membro externo

Doutorando Alex Naves Ferreira – Membro (representante discente)

Lavras, 11 de dezembro de 2024

Prof. Evandro Novaes
COORDENADOR ADJUNTO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE PLANTAS


		2024-12-11T16:02:11-0300




